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حذف سپاهان از لیگ های 
آسیایی با فرمول جدید 

فرمول جدیدی که از سـوی مسـئولان چند باشـگاه 
ارایـه شـده، احتمـال حـذف سـپاهان از بیـن نمایندگان 
فصـل آینـده فوتبـال ایـران را تقویت کرده و اسـتقلال، 
پرسـپولیس و تراکتور را راهی لیگ های آسـیایی خواهد 

کرد.
بـه گزارش مهـر، رقابت هـای بیسـت وپنجمین دوره 
لیـگ برتـر فوتبـال ایران پـس از هفته بیست وسـوم، به 
دلیل حمله دشـمن متخاصم صهیونیسـتی ـ آمریکایی، 
متوقف شـد تا تیـم ملی ایران تمرینات خـود را با حضور 
بازیکنـان داخلـی برای حضـور مقتدرانه در جـام جهانی 
۲۰۲۶ آغاز کند. در همین حال، سـازمان لیگ در تلاش 
اسـت بـا تعییـن فرمولـی مشـخص، تکلیـف قهرمان، 
سـهمیه های آسـیایی و همچنین تیم های سـقوط کننده 
را روشـن کنـد. ایـن فرمـول بایـد با شـرایط تیمـداری 
باشـگاه ها در فصـل آینـده نیز همخوانی داشـته باشـد؛ 
چـرا که بسـیاری از تیم هـا برای ادامه فعالیـت خود ناچار 
بـه کاهـش هزینه ها هسـتند. ایـن موضـوع می تواند بر 
نحـوه انتخاب نماینـدگان فوتبـال ایـران در رقابت های 
آسـیایی نیز تأثیرگذار باشـد. در صورتی که کنفدراسیون 
فوتبال آسـیا )AFC( با تعیین نمایندگان بر اسـاس ادامه 
مسـابقات موافقـت نکند، معرفـی نمایندگان ایـران باید 
طبـق زمان بنـدی قبلی، تـا دهـم خردادماه انجام شـود. 
مسـئولان سازمان لیگ و فدراسـیون فوتبال با پیشنهاد 
چنـد باشـگاه مبنی بر بررسـی نتایـج بازی هـای رودررو 
بـرای تعییـن جایـگاه نهایی تیم هـا روبـه رو شـده اند. بر 
اسـاس این پیشـنهاد، همانند شـرایط تعیین قهرمان در 
برخـی لیگ ها، نتایج بازی های مسـتقیم میـان تیم های 
مدعـی ملاک قـرار گیـرد تـا تیم هایـی کـه عملکـرد 
بهتری داشـته اند، سـهمیه حضور در لیگ نخبگان آسـیا 
و لیگ قهرمانان آسـیا ۲ را کسـب کنند. بررسی این آمار 
نشـان می دهد استقلال، پرسـپولیس و تراکتور در چنین 
فرمولی شـانس بیشـتری بـرای حضور در آسـیا خواهند 
داشـت. ایـن در حالـی اسـت کـه سـپاهان در دیدارهای 
مسـتقیم مقابل رقبای سـنتی خود نتایج ضعیفی کسب 
کـرده و در صـورت اجـرای این فرمول، شـانس کمتری 
بـرای کسـب سـهمیه خواهـد داشـت. سـپاهان، ماننـد 
بسـیاری از تیم هـای صنعتـی، با مشـکلات مالی جدی 
روبه روسـت و حتـی بـرای دریافت مجوز حرفـه ای نیز با 

چالش هایی مواجه شـده اسـت.

سپاهان و سپاهان‌نوین آماده 
بازگشت به لیگ برتر هندبال 
بـا اعلام زمان ازسـرگیری لیگ برتر هندبـال مردان 
پـس از وقفـه ناشـی از جنگ تحمیلی سـوم، دو نماینده 
اصفهـان بـا شـرایطی متفـاوت بـه هفته هـای پایانـی 
بازمی گردنـد، سـپاهان بـرای نزدیـک شـدن بـه صـدر 
می جنگـد و سـپاهان  نویـن به دنبـال بهبـود جایگاهش 

است.
وقفـه ای کـه در پـی آغـاز جنـگ تحمیلـی سـوم 
توسـط رژیم صهیونی-آمریکایـی علیـه ایـران در رونـد 
برگـزاری سی وهشـتمین دوره لیگ برتر هندبـال مردان 
باشـگاه های کشـور ایجـاد شـده بـود، اکنـون بـا تعیین 
زمان جدید مسـابقات به پایان رسـیده و تیم ها در آستانه 
بازگشـت بـه رقابـت قـرار گرفته انـد. بـر اسـاس برنامه 
اعلام شـده از سوی کمیته مسـابقات، شش هفته پایانی 
این رقابت ها از ۲۷ اردیبهشـت تا پنجم خـرداد به صورت 
متمرکـز و به میزبانی اسـتان کرمان برگزار خواهد شـد؛ 
تصمیمـی کـه می تواند سرنوشـت قهرمان فصـل را در 
بازه ای فشـرده مشـخص کنـد. در این میـان، نگاه ها به 
اصفهان بیش از هرچیز به عملکرد دو نماینده این شـهر 
دوختـه شـده اسـت، تیم هایـی کـه هرکـدام بـا اهدافی 
متفـاوت پـا بـه ادامـه مسـابقات می گذارنـد. سـپاهان 
اصفهـان که تا پایان هفته شـانزدهم با ۲۴ امتیـاز در رده 
چهـارم جدول قـرار دارد، همچنان یکی از مدعیان جدی 
محسـوب می شـود. فاصلـه امتیـازی ایـن تیم بـا صدر 
جدول قابل جبران اسـت و فشـردگی مسـابقات متمرکز 
می توانـد فرصـت مناسـبی بـرای شـاگردان ایـن تیـم 
باشـد تـا با یـک روند موفـق، خـود را به جمـع تیم های 
بـالای جـدول نزدیک تر کننـد. وقفه ایجادشـده، اگرچه 
ریتـم مسـابقاتی را مختـل کـرد، امـا می توانـد به‌عنوان 
فرصتـی بـرای بازسـازی و آماده سـازی مجـدد این تیم 
تلقی شـود. در سـوی دیگر، سـپاهان نوین اصفهان با ۱۱ 
امتیـاز در رتبه هشـتم جـدول قـرار دارد؛ تیمی که بیش 
از آن کـه بـه کـورس قهرمانی فکر کنـد، به دنبال تثبیت 
جایـگاه و بهبـود رتبـه خـود در جدول اسـت. بـرای این 
تیـم، برگـزاری متمرکز مسـابقات می تواند هـم تهدید و 
هـم فرصـت باشـد. تهدیـد از جهـت فشـردگی بازی ها 
و فرصـت از منظـر امـکان جبران سـریع نتایج گذشـته. 
نکتـه قابل توجـه در بازگشـت لیـگ، تأثیـر وقفه ناشـی 
از شـرایط جنگـی بـر وضعیـت تیم هاسـت. توقـف چند 
هفته ای مسـابقات، علاوه بر مسـائل فنی، شـرایط روحی 
و روانـی بازیکنـان را نیـز تحـت تأثیـر قـرار داده و حالا 
تیم هایـی موفق تـر خواهنـد بود کـه بتوانند سـریع تر به 

شرایط مسـابقه بازگردند.
 در جـدول رده بنـدی، اسـتقلال کازرون بـا ۲۹ امتیاز 
صدرنشـین اسـت و سـایپا تهـران و مـس کرمـان بـه 
ترتیـب بـا ۲۷ و ۲۶ امتیـاز در تعقیب این تیم قـرار دارند. 
همیـن نزدیکـی امتیازات در بـالای جـدول، اهمیت هر 
مسـابقه در هفته هـای پایانـی را دوچندان کرده اسـت. با 
این شـرایط، نمایندگان اصفهان در حالی آماده حضور در 
ادامـه لیگ می شـوند که سرنوشـت فصـل در فاصله ای 
کوتـاه و در قالـب رقابت هـای متمرکز رقـم خواهد خورد 
و هـر امتیاز می تواند معادلات جدول را دسـتخوش تغییر 

کنـد و جایگاه نهایـی تیم ها را تعیین سـازد.

مسافر جام جهانی باشیم یا نه؟مسافر جام جهانی باشیم یا نه؟
دغدغه این روزهای اهالی فوتبال ایران؛ دغدغه این روزهای اهالی فوتبال ایران؛ 

گیتی پسند اصفهان، پرچمدار 
بازگشت فوتسال باشگاه های 

آسیا 
مسابقات جام باشگاه های فوتسال آسیا پس از حدود هفت سال 
وقفه در ۲۰۲۷ برگزار می شود و گیتی پسند اصفهان به عنوان 
قهرمان فوتسال ایران در ۲۰۲۶، نماینده کشورمان در این 
علیرضا  میان  جلسه  برپایی  بود.به دنبال  خواهد  رقابت ها 
جنتی، مدیرعامل گروه صنایع گیتی پسند اصفهان و اعضای 
هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتسال که در دفتر رئیس فدراسیون 
فوتبال برگزار شد، احسان کامیانی، رئیس سازمان لیگ فوتسال 
با اشاره به اهمیت حضور در رویدادهای بین المللی برای فوتسال 
ایران اظهار کرد: طبق تقویم اعلامی کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
جام باشگاه های فوتسال آسیا در سال ۲۰۲۷ برگزار خواهد شد، 
تیم فوتسال »گیتی پسند اصفهان« قهرمان فوتسال ایران در 
۲۰۲۶ به عنوان نماینده ایران در مسابقات ۲۰۲۷ آسیا شرکت 
خواهد کرد. فوتسال جام باشگاه های آسیا اولین بار به صورت 
یک دوره آزمایشی در سال ۲۰۰۶ با حضور شش تیم برتر 
آسیا برگزار شد و اولین دوره رسمی این مسابقات، در ۲۰۱۰ و 
زیر نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور ده تیم در دو گروه 
پنج تیمی برگزار شد که در نهایت از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ 
با حضور هشت تیم و پس از آن با حضور ۱۲ تیم تا ۲۰۱۹ 
برگزاری آن ادامه داشت. در طول این مسابقات تیم های ایرانی، 
فولاد ماهان، تاسیسات دریایی، گیتی پسند و مس سونگون با 
چهار مقام قهرمانی و چهار نایب قهرمانی و یک عنوان سومی 
از پرافتخارترین کشورهای قاره کهن هستند. نزدیک به هفت 
سال است بعد از شیوع ویروس کرونا و از ۲۰۱۹، مسابقات جام 
باشگاه های آسیا تعطیل شده و حال بعد از سال ها انتظار دوباره 

چشم فوتسالی ها به بازی های آسیایی روشن می شود.

قهرمانی تیم وزنه برداری 
جوانان با هدایت مربی اصفهانی

تیم وزنه برداری جوانان ایران بار دیگر افتخاری بزرگ برای 
ورزش کشور رقم زد و در رقابت های جهانی جوانان که به 
میزبانی مصر برگزار شد، با نمایشی درخشان به مقام قهرمانی 
جهان دست یافت.این موفقیت ارزشمند در حالی به دست آمد 
که ملی پوشان جوان ایران برای دومین سال پیاپی توانستند 
سکوی نخست جهان را از آن خود کنند و اقتدار خود را در 
این رشته به نمایش بگذارند. هدایت این تیم بر عهده سهراب 
مرادی، قهرمان نامدار المپیک و چهره پرافتخار وزنه برداری 
ایران، بود که اهل شهرستان لنجان در استان اصفهان است. 
حضور او به عنوان سرمربی، نقش مهمی در آمادگی روحی و 
فنی ملی پوشان داشت و تجربه ارزشمندش توانست جوانان 
ایران را در مسیر موفقیت هدایت کند. مرادی که خود سال ها 
در میادین بزرگ جهانی و المپیک افتخارآفرینی کرده، اکنون 
در جایگاه مربی نیز توانسته توانمندی هایش را ثابت کند. تیم 
ایران در این مسابقات با کسب ۶ مدال طلا، ۷ مدال نقره و 
یک مدال برنز، عملکردی خیره کننده از خود بر جای گذاشت 
و در مجموع بالاتر از همه رقبای خود ایستاد. این تعداد مدال 
نشان دهنده آمادگی بالا، برنامه ریزی دقیق و تلاش شبانه روزی 
ورزشکاران و کادر فنی است. پس از ایران، تیم های مصر و 

ونزوئلا به ترتیب در جایگاه دوم و سوم جهان قرار گرفتند. 

برگزاری برنامه طبیعت گردی و 
اردوی آمادگی جسمانی بانوان 

اردستان
به مناسبت گرامیداشت هفته هلال احمر، برنامه طبیعت گردی و 
اردوی آمادگی جسمانی بانوان اردستان برگزار شد. این برنامه با 
هدف ترویج فرهنگ ورزش همگانی، ارتقای سلامت جسمی 
و روحی بانوان و همچنین پاسداشت ارزش های انسان دوستانه 
هلال احمر اجرا شد.در این اردو، شرکت کنندگان ضمن حضور 
در فضای طبیعی و بهره مندی از هوای پاک و محیطی بانشاط، 
آمادگی جسمانی  تمرینات  و  ورزشی  متنوع  برنامه های  در 
شرکت کردند. تمرینات شامل حرکات کششی، نرمش های 
تقویت کننده  فعالیت های  و  طبیعت  در  پیاده روی  گروهی، 
استقامت و هماهنگی بود که با استقبال و مشارکت پرشور 
بانوان همراه شد. این برنامه در فضایی دوستانه و با رعایت 
نکات ایمنی برگزار شد و در پایان نیز شرکت کنندگان ضمن 
ابراز رضایت، بر تداوم چنین برنامه هایی برای حفظ نشاط، 
سلامت و تقویت روحیه همدلی تأکید کردند. برگزاری این 
اردو گامی مؤثر در راستای توسعه فعالیت های ورزشی بانوان و 

ترویج فرهنگ سلامت در جامعه به شمار می رود.

اختتامیه دومین دوره مسابقات 
فوتسال ذاکران اهل بیت)ع( 

کاشان
با اجرای هیات ورزش کارگری شهرستان کاشان، دومین دوره 
مسابقات فوتسال مداحان و ذاکران اهل بیت شهرستان های 
با شور و نشاط معنوی و ورزشی  بیدگل  آران و  کاشان و 
برگزار و با استقبال پرشور جامعه مداحان در فضایی صمیمی 
و اخلاق مدار به کار خود پایان داد.این رقابت ها با هدف تقویت 
توسعه  روانی،  و  جسمی  سلامت  ارتقای  همدلی،  روحیه 
تعاملات اجتماعی میان مداحان و نهادینه سازی فرهنگ ورزش 
در میان قشر مذهبی برگزار شد و در سطح مطلوب فنی و 
اخلاقی دنبال شد. در دیدار نهایی، تیم یاران حاجی بابا در رقابتی 
تماشایی، پس از تساوی در وقت قانونی و برتری در ضربات 
پنالتی، موفق شد بر تیم شهید خدمتی غلبه کرده و عنوان 
قهرمانی این دوره از مسابقات را کسب کند. تیم یاران مرحوم 
حاج محسن یاسمی مقام سوم را از آن خود کرد. همچنین جام 
اخلاق ورزشی که نمادی از منش پهلوانی و رفتار جوانمردانه 
ورزشکاران است، به تیم یاران استاد حداد کاشانی اهدا شد که 
با برخورد حرفه ای و اخلاق محور خود، الگوی شایسته ای در 

میدان ورزش به نمایش گذاشت.

در دنیای فوتبال »جام جهانی« فراتر از یک مسابقه ورزشی است 
و در واقع به عنوان نماد عزت ملی و نقطه اوج توانمندی فنی و 
مدیریتی یک کشور در عرصه فوتبال شناخته می شود؛ تیم ملی 

ایران نیز از چنین قاعده ای مستثنی نیست.
به گزارش ایمنا، در دنیای فوتبال »جام جهانی« فراتر از یک 
اوج  نقطه  و  نماد عزت ملی  واقع  مسابقه ورزشی است و در 
توانمندی فنی و مدیریتی یک کشور در عرصه فوتبال است؛ تیم 
ملی ایران نیز از چنین قاعده ای مستثنی نیست و با اینکه شاگردان 
قلعه نویی با شایستگی تمام مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را 
به دست آورده اند برای حضور در این رقابت با چالش های بسیاری 

روبه رو شده اند.
آنچه امروز میان اهالی فوتبال از کادر فنی تا هواداران موجی از 
تردید و دغدغه را ایجاد کرده است، یک سوال بنیادین را مطرح 
می کند: »آیا امکان حضور در جام جهانی برای تیم ملی ایران 
از  برآمده  بلکه  بدبینی،  از روی  نه  این پرسش،  دارد؟«  وجود 
رفتارهای غیرحرفه ای آمریکا و سکوت بی معنای فیفاست. از نظر 

فنی تیم کشورمان با چند دغدغه بزرگ روبه روست.
از یک سو نداشتن بازی های تدارکاتی در سطح استاندارد به ویژه در 
شرایطی که رقبای جهانی با دقت و برنامه روی آمادگی خود کار 
می کنند و از سوی دیگر تعطیلی لیگ برتر به دلیل جنگ تحمیلی 
رمضان که به پایین آمدن سطح فنی و کیفی ملی پوشان ایران 
دامن زده است دست به دست یکدیگر داده اند تا اهالی فوتبال 
چندان به موفقیت تیم کشورمان در جام جهانی خوش بین نباشند، 
این در حالی است که پس از مشخص شدن قرعه تیم ملی 
و هم گروه شدن شاگردان قلعه نویی با نیوزیلند، مصر و بلژیک 
بسیاری از فوتبال دوستان رویای صعود از مرحله گروهی را در 

سر پروراندند.
در عرصه بین المللی نیز سایه سنگین سیاست ها بر سر فوتبال 
ایران سنگینی می کند. برای نمونه صادر نشدن ویزا یا تهدید جانی 
بازیکنان ایران توسط ترامپ و از همه مهم تر سکوت فیفا برابر 
این رفتارها موجب شده است حضور ملی پوشان کشورمان در 
بازی های جهانی در هاله ای از ابهام قرار بگیرد. به طور کلی فوتبال 
ایران بر سر دو راهی رفتن یا نرفتن به جام جهانی ۲۰۲۶ قرار 
گرفته است و با برگزاری میزگردی با حضور رسول کربکندی، 
کارشناس فوتبال، محمدرضا ساکت و مدیر فوتبالی کشورمان به 

بررسی همه جانبه این سوال پرداخته ایم.

	Áجام‌جهانی ویترین فوتبال است
رسول کربکندی، کارشناس فوتبال کشورمان با اشاره به شرایط 
تردید  بدون  کرد:  اظهار  جام جهانی  در  برای حضور  ملی  تیم 
به دلیل شرایط جنگی نباید انتظار داشت عموم مردم آنچنان 
که باید و شاید به فوتبال و حتی جام جهانی فکر کنند. در سه 
دوره جام جهانی به عنوان بازیکن و میهمان حضور داشته ام؛ بر 
اساس این تجربه باید بگویم که رقابت های جام جهانی ویترین 
بزرگ فوتبال جهان است و تمام کشورها تلاش می کنند در این 
تورنمنت حضور داشته باشند، چراکه از زوایای مختلف همه چیز 
دیدنی تر است. اینکه به این دوره از مسابقات برویم یا نرویم 
تصمیمی است که سیاست مداران ما باید درباره آن نظر نهایی را 
دهند، اما باید این موضوع را در نظر گرفت که قرار است به جایی 

برویم که بامشکلات متعددی روبه رو خواهیم شد.
او افزود: فدراسیون فوتبال ۱۰ شرط را برای حضور در این دوره 
از رقابت های جام جهانی در نظر گرفته است، اما باید به این توجه 
کرد شرایط این دوره با جام جهانی ۲۰۲۲ قطر متفاوت است؛ قطر 
در مشت ما بود و همه چیز مطابق با میل ما جلو رفت و کشور 
میزبان نقطه نظرات فدراسیون را اجرایی کرد. در آمریکا همه چیز 
متفاوت است و این کشور در مسیر خواسته های ما حرکت نخواهد 
کرد. حواشی پیش آمده برای تیم ملی فوتبال بانوان در استرالیا 
ثابت می کند شاگردان قلعه نویی در جام جهانی ۲۰۲۶ کار دشواری 
خواهند داشت. با این وجود اگر بخشی از شروط ما پذیرفته شود، 
راحت تر می توانیم اعزام شویم، البته شروط فدراسیون آنچنان که 

باید و شاید مورد پذیرش کشور میزبان و فیفا نیست.
	Á در جام‌جهانــی ۲۰۲۶ شــرایط پیچیده و

حساس‌تر است
کارشناس فوتبال کشورمان تصریح کرد: در هر صورت اگر قرار 
است تیم ملی در بازی های جهانی حضور پیدا کند، بازیکنان ما 
باید آماده هرگونه برخوردی باشند و حتی بدانند این امکان وجود 
دارد که در هتل آرامش نداشته باشند یا در زمین مسابقه علیه آن ها 
شعارهایی سر داده شود. برای نمونه در جام جهانی فرانسه در جدال 
میان ایران و آمریکا برخی از وطن فروشان حواشی را ایجاد کردند 

که البته با واکنش پلیس همراه بود.
وی ادامه داد: در جام جهانی ۲۰۲۶ شرایط پیچیده و حساس تر 
است و بازیکن باید بداند در این دوره از مسابقات باید آرامش خود 
را حفظ کند. هیچ کدام از بازی های این دوره جای دعوا نیست؛ 

چراکه هر رفتار هیجانی به ضرر تیم کشورمان خواهد بود. در واقع 
شاگردان قلعه نویی باید رفتار و بازی حرفه ای از خود ارائه دهند.

	Áبرای صعود شرایط ایده‌آلی نداریم
او درباره حضور ایران در گروه G بیان کرد: برخی فکر می کنند 
تیم ملی ایران در گروهی قرار دارد که صعود از آن بسیار آسان 
است، اما من اعتقاد دارم گروه تیم ملی آسانِِ بسیار سخت است؛ 
چراکه در حال حاضر تیم کشورمان هیچ مسیر درستی را طی 
نکرده است. رقابت های لیگ برتر به دلیل جنگ تحمیلی رمضان 
تعطیل شد و بازیکنان از شرایط مسابقه دور ماندند، بازی‌های 
تدارکاتی مناسب انجام نداده ایم و تنها دیدار درون تیمی برگزار 
کرده ایم، از سوی دیگر نیمی از بازیکنان تیم ملی لژیونر هستند و 
اگر کارهای فنی و تاکتیکی را بخواهیم مرور کنیم زمان بر است. 
بدون تردید نمی توان تاکتیک ویژه ای را در این مدتبه بازیکنان 
دیکته کرد. تمام این موارد دست به دست یکدیگر می دهد تا 
متوجه شویم با اینکه گروه آسانی داریم، اما از شرایط ایده آلی 

برخوردار نیستیم.
	Áبه‌دلیل نتیجه‌گرایی از جوان‌گرایی ترسیدیم

کارشناس فوتبال کشورمان درباره حواشی دیگری که امکان 
دارد گریبانگیر تیم ملی شود، اضافه کرد: امکان دارد برای برخی 
اعضای تیم ملی و بازیکنان ویزا صادر نشود یا حتی کشور میزبان 
حاشیه ای جدید علیه تیم ملی ایجاد کند و شرایط روحی بازیکنان 
را به هم بریزد، بنابراین اردویی که در حال حاضر برگزار کرده ایم 
تنها آمادگی جسمانی مهره های تیم ملی را ارتقا می دهد و این 
در حالی است که لژیونرها کنار تیم نیستند.او با اشاره به میانگین 
سنی بالای تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۶ تاکید کرد: تمام تیم های 
دنیا پس از به صدا درآمدن سوت پایان جام جهانی برای چهار 
سال بعد دست به جوان گرایی می زنند، اما این جوان گرایی در 
تیم ملی رخ نداد، زیرا ما نتیجه گرا هستیم و به امید قهرمانی 
در جام  ملت های آسیا از فرصت دادن به بازیکنان جوان پرهیز 
کردیم. تفکر جوان گرایی در کادر فنی تیم ملی وجود نداشت و 
نتیجه گرایی موجب شد بهترین فرصت را برای انجام این مهم 

از دست دهیم.
	Á ،به جام‌جهانی دعوت نشده ایران  تیم ملی 

بلکه صعود کرده است
در ادامه محمدرضا ساکت، مدیر فوتبالی کشورمان در بررسی 
شرایط تیم ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار کرد: ابتدا 

وظیفه خود می دانم که یاد تمام شهدای جنگ تحمیلی رمضان 
به ویژه دو شهید فوتبالیست اصفهان را گرامی بدارم، قله فوتبال 
جام جهانی است که به عنوان یک همایش بین المللی شناخته 
می شود. می گویند تعداد عضوهای فیفا بیش از سازمان ملل است 
و به همین  دلیل تمام کشورها تلاش می کنند در بازی های جهانی 
حضور پیدا کنند. از نظر فوتبالی کشورهای دنیا به دو دسته تقسیم 
می شوند گروه نخست آن ها که به جام جهانی رفته اند و گروه دوم 
آن ها که به جام جهانی نرفته اند. طبیعی است هر کشوری برای 
بالندگی فوتبال خود و استفاده از ظرفیت های فنی و مدیریتی 

فوتبال جهان تلاش می کند که راهی جام جهانی شود.
او افزود: باید این نکته را در نظر گرفت که تیم ملی ایران به 
جام جهانی دعوت نشده است؛ ملی پوشان ایران برنده‌ شده اند و 
صعود کرده اند؛ تیم کشورمان با قدرت مجوز حضور در این بازی ها 
را دریافت کرده است. در این دوره برای نخستین بار ۴۸ تیم در 
جام جهانی حضور دارند و سه کشور نیز میزبان بازی ها هستند و 
همین ویژگی ها این دوره را خاص کرده است. ورزش نخست 
آمریکا فوتبال نیست، اما در هر صورت این کشور میزبان است و 
انتظار می رود آمریکا همچون میزبانان دوره های گذشته میزبانی 
استاندارد، قوی، همه جانبه و دور از مولفه های سیاسی داشته باشد، 
البته رئیس جمهور این کشور رفتار، گویش و صحبت های طبیعی 

ندارد و تنش های روحی و فکری بسیاری دارد.
	Á رئیس فیفا در معرض یک چالش قرار گرفته‌

است
مدیر فوتبالی کشورمان تصریح کرد: تاکید می کنم که تیم ملی 
ایران به جام جهانی صعود کرده و یک حق بین المللی را به دست 
آورده است، به عنوان یکی از اهالی فوتبال آرزوی قلبی دارم که 
تیم کشورمان راهی جام جهانی شود، اما مولفه های ویژه دیگری 
در این اعزام تاثیرگذار هستند. فیفا و اینفانتینو به دلیل بعضی 
با میزبانی آمریکا  کنش ها و رفتارهای غیرطبیعی در برخورد 
همچون اهدای مدال صلح به ترامپ زیر سوال رفته اند، در واقع 
رئیس فیفا در معرض یک چالش قرار گرفته  است و همان طور 
که مهدی تاج گفت این فیفا ضعیف ترین فیفای تاریخ است. 
صحبت رئیس فدراسیون یک شعار نیست و آشکارا در رفتارهای 
اینفانتینو می شود به همین دلیل است که در کلام و رفتار رئیس 
آشفتگی به چشم می خورد.او ادامه داد: رئیس فیفا در تلاش است 
تا جام جهانی بدون کوچک ترین تغییر و چالشی برگزار شود؛ اینکه 
وی ۱۲ ساعت پرواز می کند و به اردوی تیم ملی ایران می رود 
تا به شاگردان قلعه نویی خوشامد بگوید و حضور ملی پوشان در 
جام جهانی را تضمین کند به این دلیل است که اینفانتینو تلاش 
می کند آخرین جام جهانی دوران خود را بدون نقص برگزار کند. 
اینفانتینو به شیوه های مختلف در تلاش است تا دایره تیم های 
حاضر در جام جهانی را افزایش دهد تا در رای گیری دوره بعد 
کنگره نیز رای آورد. بسیاری از کشورها تمایل دارند در جام جهانی 
حضور پیدا کنند، چراکه صحنه ای عظیم از جلوه های فرهنگی، 
اجتماعی، ملی، اخلاقی، آداب، رسوم، تکنولوژی و فناوری های 
جدید در این بازی ها به نمایش گذاشته می شود، بنابراین ایران به 
جام جهانی صعود کرده و این حق را با شایستگی به دست آورده 
است. به طور کلی اعتقاد دارم تیم  کشورمان باید راهی جام جهانی 

شود، اما مبانی را نیز باید رعایت کند.

ورزش استانخارج از گود

سپاهان در آستانه تاج گذاری در لیگ برتر هندبال زنان
دو هفته پایانی لیگ برتر هندبال بانوان با میزبانی مشترک 
سپاهان و نامی نو در اصفهان برگزار می شود. سپاهان به عنوان 
صدرنشین مقتدر جدول تنها دو گام تا قهرمانی فاصله دارد و 
در شرایطی متأثر از وقفه جنگ، برای برپایی جشن قهرمانی 

به مصاف رقبا می رود.
به گزارش ایسنا، براساس اعلام کمیته مسابقات فدراسیون 
هندبال، دو هفته پایانی لیگ برتر هندبال بانوان از ۲۲ تا ۲۵ 
اردیبهشت به‌صورت متمرکز و به میزبانی باشگاه های سپاهان 
و نامی نو در اصفهان برگزار خواهد شد، تصمیمی که پس از 
وقفه ایجاد شده در پی جنگ رمضان اتخاذ شد تا پرونده این 
فصل در شرایطی کنترل‌ شده و فشرده بسته شود. در این 
میان، تیم هندبال بانوان سپاهان با اقتدار کامل به استقبال 
هفته های پایانی می رود. صدرنشینی با ۲۲ امتیاز از ۱۲ مسابقه، 
جایگاه این تیم را به عنوان مدعی اصلی قهرمانی تثبیت کرده 
و حالا شاگردان فاطمه محمدخانی تنها دو گام تا فتح جام 
فاصله دارند. سپاهان که پیش از توقف مسابقات نیز در اوج 
آمادگی قرار داشت، در آخرین دیدار خود موفق شد با نتیجه 
قاطع ۳۶ بر ۲۰ آذرخش هرمزگان را شکست دهد؛ پیروزی  
که نه تنها اختلاف این تیم با رقبا را حفظ کرد، بلکه نشان 
داد دختران طلایی با آمادگی ذهنی و فنی بالا وارد تعطیلات 
اجباری شده اند. اکنون با آغاز دوباره تمرینات، سپاهانی ها خود را 
برای دو دیدار سرنوشت ساز مقابل سنگ آهن بافق و استقلال 
آماده می کنند؛ دیدارهایی که در صورت کسب نتایج مطلوب، 
می تواند جام قهرمانی را در خانه و مقابل هواداران دیار نصف  
جهان به ویترین افتخارات این باشگاه اضافه کند. در سوی 
دیگر، نامی نو اصفهان نیز به عنوان یکی از میزبانان این مرحله، 
نقشی فراتر از یک تیم حاضر در جدول ایفا می کند. میزبانی 
متمرکز مسابقات در کنار سپاهان، این باشگاه را در مرکز توجه 
قرار داده و می تواند از نظر اجرایی و حتی روانی، بر روند رقابت ها 
تأثیرگذار باشد. تجربه میزبانی و آشنایی با شرایط سالن، عاملی 
است که هم برای نمایندگان اصفهان و هم برای سایر تیم ها 

اهمیت خواهد داشت.

فاطمه محمدخانی، سرمربی تیم هندبال زنان سپاهان اصفهان 
می گوید: با توجه به شرایط موجود کشور و جنگ تحمیلی 
رمضان که باشگاه ها اکثراً تعطیل بود و نتوانستند به طور منظم 
تمرین کنند، بازیکنان از شرایط بدنی مطلوبی برخوردار نبودند. 
او می افزاید: باتوجه به مسابقات، سعی کردیم تمرینات بدنسازی 
را آغاز کنیم. سه هفته فرصت داریم تا بتوانیم بازیکنان را به 
یک سطح آمادگی جسمانی نزدیک کنیم و هماهنگی لازم در 
تاکتیک تیم در دفاع و حمله را برنامه ریزی و ایجاد کنیم. شرایط 
نسبتاً خوب است، اما به هماهنگی بیشتر در تاکتیک و آمادگی 

جسمانی نیاز داریم.
سرمربی تیم هندبال زنان سپاهان بیان می کند: از ابتدا همه 
اعضای تیم هندبال سپاهان یکدل شدند که امسال قهرمان 
شویم. با اینکه در طول مسابقات دو بازیکن ملی پوش خود را 
به دلیل آسیب دیدگی از دست دادیم، این موضوع باعث نشد از 
هدف مان دور شویم و همه در کنار هم، از مجموعه باشگاه 
بزرگ سپاهان، کادر، بازیکنان و هواداران، با تمام قدرت در ادامه 

مسیر قهرمانی گام برداشتیم و با تمام تلاش، این قهرمانی را 
در اصفهان جشن خواهیم گرفت. محمدخانی ادامه می دهد: 
دو مسابقه پایانی مان، میزبانی از تیم های بافق یزد و استقلال 
در هفته سیزدهم و چهاردهم خواهد بود. باشگاه سپاهان تمام 
تلاش خود را کرده تا این مسابقات در اصفهان برگزار شود تا 

بتوانیم بیشتر به هدفمان نزدیک شویم.
او می گوید: لیگ پر از فراز و نشیب و سخت بود. دو مسابقه 
کشورهای اسلامی و رقابت های جهانی هم زمان با لیگ برگزار 
شد و لیگ دو ماه با وقفه مواجه شد. بازیکنان ملی پوش با 
تمام سختی و خستگی به ادامه لیگ پرداختند. تیم هایی که 
بازیکن ملی پوش داشتند در تمرینات دچار مشکل می شدند، 
زیرا بازیکنان در اردوهای ملی و مسابقات حضور داشتند. دو 
هفته به پایان لیگ جنگ شد و دوباره یک وقفه دوماهه ایجاد 
شد و همین امر باعث شد لیگ سختی را پشت سر بگذاریم. 
امیدوارم پایان خوب، تمام خستگی ها و سختی ها را جبران کند. 
سرمربی سپاهانی ها در پایان خاطرنشان می کند: از مجموعه 

فولاد مبارکه اصفهان تشکر می کنم؛ باوجود جنگ و آسیب 
به زیرساخت ها که هزاران نفر از این مجموعه از کار خود بیکار 
شدند و کارخانه دچار مشکلات سختی شد، اما مانند همیشه 
پرقدرت و پرافتخار کنار ورزشکاران قرار گرفت و حمایت خوبی 
از ادامه لیگ انجام داد. باشگاه سپاهان بزرگ ترین باشگاه در 
ایران است که در تمام شرایط سخت حامی ورزشکاران بوده و 
همیشه پرچم پرافتخار ایران عزیز را در میادین بزرگ برافراشته 

نگه داشته است.
فاطمه برات‌پور، بازیکن تیم هندبال زنان سپاهان اصفهان 
می گوید: دو هفته است که تمرینات تیم را شروع کرده ایم و 
با تلاش و برنامه ریزی دقیق کادر فنی سعی شد تمرینات به 
شکلی پیش برود که تیم به شرایط مطلوب و آمادگی لازم 
برسد. خوشبختانه روند تمرین ها تا اینجا خوب بوده و امیدوارم 
با همین برنامه ریزی و هماهنگی بین بازیکنان، در حدود ۱۰ 
روز آینده فرصت کافی خواهیم داشت تا به امادگی کامل و 
مدنظرمان برسیم. او می افزاید: البته باتوجه به اینکه در این بین 
شرایط مسابقه و همین طور فاصله ای که به وجود آمده بود، شاید 
از نظر ریتم و آمادگی کمی عقب تر شدیم، اما همین فرصت 
تمرینی به ما کمک می کند که این فاصله را جبران کنیم و 
تیم را به سطحی برسانیم که برای بازی های حساس پیش رو 
نیاز داریم. هندبالیست زنان سپاهان بیان می کند: از طرف 
دیگر، ما بازی حساسی پیش رو داریم؛ با تیم سنگ آهن بافق 
هم اختلاف امتیاز داریم و همین باعث می شود بازی پیش رو 
تعیین کننده تر باشد. تمام تمرکزمان این است که بتوانیم با ارائه 
یک بازی منسجم و با تمام توانمان، نتیجه لازم را بگیریم و 
مسیر را برای قطعی کردن قهرمانی هموارتر کنیم. برات پور 
ادامه می دهد: واقعیت این است که ما از قهرمانی کاملًاً مطمئن 
هستیم؛ زیرا تیم مان توان، انگیزه و ظرفیت ادامه دادن را دارد 
و با تمام توان بازی می کنیم تا قهرمانی را در شهر اصفهان 
جشن بگیریم. باور داریم که قهرمانی دور از دسترس نیست و 
با مدیریت درست شرایط و حمایت هایی که در کنار تیم هست، 

می توانیم به هدف برسیم. 


